

## ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

**до проєкту Закону України "Про внесення змін до додатків № 1 та № 3 до Закону України "Про Державний бюджет України на 2021 рік" (щодо надання допомоги застрахованим особам на період здійснення обмежувальних протиепідемічних заходів, запроваджених з метою запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2)**

Зміст положення (норми) чинного законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проєкту акта
<b>Закон України "Про Державний бюджет України на 2021 рік"</b>	
<p><b>Стаття 1. Визначити на 2021 рік:</b></p> <p>доходи Державного бюджету України у сумі 1.147.076.117,3 тис. гривень, у тому числі доходи загального фонду Державного бюджету України – у сумі 1.021.462.372,4 тис. гривень та доходи спеціального фонду Державного бюджету України – у сумі 125.613.744,9 тис. гривень, згідно з додатком № 1 до цього Закону;</p> <p>видатки Державного бюджету України у сумі 1.384.692.043,2 тис. гривень, у тому числі видатки загального фонду Державного бюджету України – у сумі 1.245.445.395,7 тис. гривень та видатки спеціального фонду Державного бюджету України – у сумі 139.246.647,5 тис. гривень;</p> <p>...</p>	<p><b>Стаття 1. Визначити на 2021 рік:</b></p> <p>доходи Державного бюджету України у сумі <b>1.150.076.117,3</b> тис. гривень, у тому числі доходи загального фонду Державного бюджету України – у сумі <b>1.024.462.372,4</b> тис. гривень та доходи спеціального фонду Державного бюджету України – у сумі 125.613.744,9 тис. гривень, згідно з додатком № 1 до цього Закону;</p> <p>видатки Державного бюджету України у сумі <b>1.387.692.043,2</b> тис. гривень, у тому числі видатки загального фонду Державного бюджету України – у сумі <b>1.248.445.395,7</b> тис. гривень та видатки спеціального фонду Державного бюджету України – у сумі 139.246.647,5 тис. гривень;</p> <p>...</p>

**Народні депутати України**

**Шуляк О.О.**

**Арахамія Д.Г.**

**Мотовиловець А.В.**



ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Шуляк Олена Олексіївна

Сертифікат: 58E2D9E7F900307B0400000023142C00E4D89400

Дійсний до: 20.05.2023 16:12:21

Апарат Верховної Ради України  
№ 13д9/1-2021/343364 від 06.11.2021



700652